
www.novyepis.cz 20.05.2025

1

Cenový věstník MF ČR, částka 1/2003

Příloha výměru MF č. 1/T/2003

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 18. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY - 17. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

REEMTSMA INTERNATIONAL PRAHA, s.r.o.

 
ROUTE 66 FF TN/30,00
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
30,00

 
SK

 
ROUTE 66 LIGHTS TN/30,00
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
30,00

 
SK

 
ROUTE 66 ORIGINAL TN/35,50
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
35,50

 
SK

 
ROUTE 66 LIGHTS TN/35,50
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
35,50

 
SK

VELTA PLUS, s.r.o.

 
ASKA
Cigareta s filtrem, 85 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
33,00

 
VN

 
ASKA LIGHTS
Cigareta s filtrem, 85 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
33,00

 
VN

 
ASKA MENTHOL LIGHTS
Cigareta s filtrem, 85 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
35,00

 
VN

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS - 18. doplněk

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

2

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotlivém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele
v Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

Scandinavian Tobacco, s.r.o.

 
Cafe Creme Filter

 
Krabička plechová
(samostatně
vložené)

 
10

 
110,00

 
11,00

 
NL

 
CCF 120

 
Krabička plechová
(samostatně
vložené)

 
10

 
120,00

 
12,00

 
NL

 
OP 100

 
Krabička plechová
(v celofánu vložené)

 
5

 
100,00

 
20,00

 
DK

 
OP 105

 
Krabička plechová
(v celofánu vložené)

 
5

 
105,00

 
21,00

 
DK

 
OP 110

 
Krabička plechová
(v celofánu vložené)

 
5

 
110,00

 
22,00

 
DK

 
C 120

 
Krabička papírová
(v celofánu vložené)

 
8

 
120,00

 
15,00

 
DK

 
C 128

 
Krabička papírová
(v celofánu vložené)

 
8

 
128,00

 
16,00

 
DK

IMPRESA s.r.o.

 
MANGALORE GANESH
BEEDIES 501

 
Krabička papírová

 
25

 
50,00

 
2,00

 
IN

SHANTI & Co. s.r.o.

 
Vzorky pro expertizu Bidi -
Beedies

 
Obal papírový

 
10

 
35,00

 
3,50

 
Různá

 
Vzorky pro expertizu Bidi -
Beedies

 
Obal papírový

 
20

 
50,00

 
2,50

 
Různá

 
Vzorky pro expertizu Bidi -
Beedies

 
Obal papírový

 
25

 
50,00

 
2,00

 
Různá

 
A-One Bidi

 
Krabička papírová

 
20

 
54,00

 
2,70

 
IN

 
A-One Bidi Vanilla

 
Krabička papírová

 
20

 
54,00

 
2,70

 
IN

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

3

 
A-One Bidi Menthol

 
Krabička papírová

 
20

 
54,00

 
2,70

 
IN

 
A-One Bidi Pineapple

 
Krabička papírová

 
20

 
54,00

 
2,70

 
IN

 
A-One Bidi Orange

 
Krabička papírová

 
20

 
54,00

 
2,70

 
IN

 
A-One Bidi Apple

 
Krabička papírová

 
20

 
54,00

 
2,70

 
IN

 
A-One Bidi Clove

 
Krabička papírová

 
20

 
54,00

 
2,70

 
IN

 
A-One Bidi Chocolate

 
Krabička papírová

 
20

 
54,00

 
2,70

 
IN

 
A-One Bidi Strawberry

 
Krabička papírová

 
20

 
54,00

 
2,70

 
IN

 
A-One Bidi Banana

 
Krabička papírová

 
20

 
54,00

 
2,70

 
IN

 
A-One Bidi Coconut

 
Krabička papírová

 
20

 
54,00

 
2,70

 
IN

 
A-One Bidi Raspberry

 
Krabička papírová

 
20

 
54,00

 
2,70

 
IN

 
A-One Bidi Mango

 
Krabička papírová

 
20

 
54,00

 
2,70

 
IN

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK - 17. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

SHANTI & Co. s.r.o. (Tabák do vodních dýmek)

 
Molassed Tobacco Apple

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Cherry

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Rose

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Banana

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Mango

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Rasberry

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Mint

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Fruit

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

4

 
Molassed Tobacco Two Apples

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Peach

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Melon

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Lemon

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Orange

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Grapes

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Strawberry

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Pineapple

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Cocktial

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Coconut

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Liquorice

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Sweet

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Apricot

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Arabic Coffee

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Capuccino

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Cola

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Gum

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Molassed Tobacco Honey

 
Krabička papírová

 
50 g

 
85,00

 
JO

 
Vzorky pro expertizu tabáku do
vodních dýmek

 
Krabička papírová

 
50 g

 
79,00

 
Různá

 
Vzorky pro expertizu tabáku do
vodních dýmek

 
Krabička papírová

 
250 g

 
335,00

 
Různá

IV. CIGARETOVÝ TABÁK - 14. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

5

GECO TABAK, a.s.

 
Black Death Halfzware 40 g

 
Váček PE

 
40 g

 
40,00

 
NL

 
Black Death Zware Shag 40 g

 
Váček PE

 
40 g

 
40,00

 
NL

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 5/T/2001 u firmy SHANTI & Co. s.r.o. se

u výrobku Special Telephone Bidi (obal papírový, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „47,50“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“ a pevná cena jednoho
kusu „1,90“ nahrazuje pevnou cenou „2,00“;

u výrobku 502 Pataka Biri (obal papírový, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „47,50“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“ a pevná cena jednoho kusu „1,90“
nahrazuje pevnou cenou „2,00“;

u výrobku Bharath Special Beedies 30 (obal papírový, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „47,50“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“ a pevná cena jednoho
kusu „1,90“ nahrazuje pevnou cenou „2,00“;

u výrobku Mangalore Ganesh Beedies 501 (obal papírový, 25 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „47,50“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“ a pevná cena
jednoho kusu „1,90“ nahrazuje pevnou cenou „2,00“;

u výrobku Kamala Biri (obal papírový, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „47,50“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“ a pevná cena jednoho kusu „1,90“
nahrazuje pevnou cenou „2,00“;

u výrobku Ajanta Bidi (krabička papírová, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „52,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“ a pevná cena jednoho kusu „2,60“
nahrazuje pevnou cenou „2,70“;

u výrobku Ajanta Bidi Vanilla (krabička papírová, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „52,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“ a pevná cena jednoho
kusu „2,60“ nahrazuje pevnou cenou „2,70“;

u výrobku Ajanta Bidi Menthol (krabička papírová, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „52,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“ a pevná cena jednoho
kusu „2,60“ nahrazuje pevnou cenou „2,70“;

u výrobku Ajanta Bidi Pineapple (krabička papírová, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „52,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“ a pevná cena jednoho
kusu „2,60“ nahrazuje pevnou cenou „2,70“;

u výrobku Ajanta Bidi Orange (krabička papírová, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „52,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“ a pevná cena jednoho
kusu „2,60“ nahrazuje pevnou cenou „2,70“;

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

6

u výrobku Ajanta Bidi  Apple (krabička papírová, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „52,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“ a pevná cena jednoho
kusu „2,60“ nahrazuje pevnou cenou „2,70“;

u výrobku Ajanta Bidi  Clove (krabička papírová, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „52,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“ a pevná cena jednoho
kusu „2,60“ nahrazuje pevnou cenou „2,70“;

u výrobku Ajanta Bidi Chocolate (krabička papírová, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „52,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“ a pevná cena jednoho
kusu „2,60“ nahrazuje pevnou cenou „2,70“;

u výrobku Ajanta Bidi Strawberry (krabička papírová, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „52,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“ a pevná cena jednoho
kusu „2,60“ nahrazuje pevnou cenou „2,70“;

u výrobku Ajanta Bidi Banana (krabička papírová, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „52,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“ a pevná cena jednoho
kusu „2,60“ nahrazuje pevnou cenou „2,70“;

u výrobku Ajanta Bidi Coconut (krabička papírová, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „52,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“ a pevná cena jednoho
kusu „2,60“ nahrazuje pevnou cenou „2,70“;

u výrobku Ajanta Bidi Raspberry (krabička papírová, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „52,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“ a pevná cena jednoho
kusu „2,60“ nahrazuje pevnou cenou „2,70“;

u výrobku Ajanta Bidi Mango (krabička papírová, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „52,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“ a pevná cena jednoho
kusu „2,60“ nahrazuje pevnou cenou „2,70“;

u výrobku Ganesh Biri (obal papírový, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „47,50“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“ a pevná cena jednoho kusu „1,90“
nahrazuje pevnou cenou „2,00“.

Ve výměru MF č. 9/T/2002 u firmy SHANTI & Co. s.r.o. se

u výrobku Azad Bidi 51 (obal papírový, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „48,00“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“ a pevná cena jednoho kusu „2,40“
nahrazuje pevnou cenu „2,50“;

u výrobku Azad Bidi Menthol (obal papírový, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „48,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“ a pevná cena jednoho kusu „2,40“
nahrazuje pevnou cenu „2,70“;

u výrobku Azad Bidi Vanilla (obal papírový, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „48,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“ a pevná cena jednoho kusu „2,40“
nahrazuje pevnou cenu „2,70“;

u výrobku Azad Bidi Clove (obal papírový, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „48,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“ a pevná cena jednoho kusu „2,40“

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

7

nahrazuje pevnou cenu „2,70“;

u  výrobku Azad Bidi  Chocolate  (obal  papírový,  20  kusů)  pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „48,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“ a pevná cena jednoho
kusu „2,40“ nahrazuje pevnou cenu „2,70“;

u  výrobku  Azad  Bidi  Pineapple  (obal  papírový,  20  kusů)  pevná  cena  jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „48,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“ a pevná cena jednoho
kusu „2,40“ nahrazuje pevnou cenu „2,70“;

u výrobku Azad Bidi Natural (obal papírový, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „48,00“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“ a pevná cena jednoho kusu „2,40“
nahrazuje pevnou cenu „2,70“;

u výrobku Bharath Special Beedies 30 (obal papírový, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „48,00“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“ a pevná cena jednoho
kusu „2,40“ nahrazuje pevnou cenu „2,50“;

u výrobku 20 S. Mark Jadi Beedies (obal papírový, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „48,00“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“ a pevná cena jednoho
kusu „2,40“ nahrazuje pevnou cenu „2,50“.

3. ZMĚNY TEXTU

I. CIGARETY

Ve výměru MF č. 2/T/2001 ve znění výměru č. 3/T/2001 u firmy REEMTSMA INTERNATIONAL
PRAHA, s.r.o. se

u  výrobku  WEST  BIG  BOX  LIGHTS  (krabička  papírová  tvrdá  s  25  cigaretami)  slovo  „DE“
nahrazuje slovy „SK, DE“;

u výrobku WEST BIG BOX (krabička papírová tvrdá s 25 cigaretami) slovo „DE“ nahrazuje slovy
„SK, DE“.

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 5/T/2001 u firmy SHANTI & Co. s.r.o. se slova

 
„20 S. Mark Jadi Beedies

 
Obal papírový

 
20

 
44,00

 
2,20

 
IN“

zrušují.

EPIS


	paragraphsGroup438162

